Madde 6 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve  Sermaye  Piyasası 
Kurulu’nun  17.02.2022  tarih  ve  8/246  

çıkarılmış ve esas sermaye sistemine 
geçmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.650.000 
(onmilyonaltıyüzellibin) Türk Lirası olup, 
tamamı ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1 
(Bir) Kr itibari değerde   1.065.000.000.- 
(birmilyaraltmışbeşmilyon) adet paya 
ayrılmıştır. Payların tamamı hamiline 
yazılıdır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi Türk Ticaret Kanunu, 
Sermaye Piyasası Kanunu ve bu ana 
sözleşme hükümleri çerçevesinde artırılabilir

[...]

ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi 
arttırmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma 
hakkının sınırlandırılması konularında karar 
almaya yetkilidir. 

sayılı kararı kayıtlı sermaye sisteminden 
çıkarılmış ve esas sermaye sistemine 
geçmiştir. 

Şirketin ödenmiş sermayesi 13.150.000 TL 
(OnÜçMilyonYüzElliBin TürkLirası)’dır. 
Bu sermaye beheri 1 (Bir) Kuruş itibari 
değerde hamiline yazılı 131.500.000 
(YüzOtuzBirMilyonBeşYüzBin) Adet paya 
ayrılmıştır.  

Payların tamamı hamilinedir. 

Mevcut sermayenin tamamı ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Pay devirlerine ilişkin olarak herhangi bir 
kısıtlama yoktur.